様式第８号（第１３条関係）
　　年　　月　　日

黒石市長　　様
住　　所

補助事業者　名　　称

代表者名
黒石市起業移住支援補助金実績報告書
　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった黒石市起業移住支援補助金について、下記のとおり事業が完了したので報告します。

記

１　補助金交付決定金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　（うち、移住に係る加算分　　　　　　　円）
２　事業完了日　　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類
　　（１） 事業報告書（様式第９号）
　　（２） 収支決算書（様式第１０号）

　　（３） 補助対象経費の支払を明らかにした書類
　　（４） 補助対象事業が完了したことを確認できる書類
　　（５） 法人の登記事項証明書、定款又は税務署へ提出した開業の届出書その他事業内容が確認できる書類
　　（６） 補助事業者本人の住民票の謄本（黒石市起業移住支援補助金交付要綱第６条第２項の規定による移住に係る加算の交付決定を受けている者に限る。）

　　（７）　その他市長が必要と認める書類